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ACTIVITY REPORT 
LAPORAN AKTIVITI 

 

NAME OF EVENT / 

NAMA  ACARA 

: 
 PROGRAM LITERASI ICT & DASHBOARD KOMUNITI  

DATE / TARIKH :  10 SEPTEMBER 2017 TIME / MASA :  8.30AM – 2.00PM 

LOCATION / LOKASI :  Pi1M PEKAN DALAT DISTRICT / 

DAERAH 

:  DALAT 

TOWN / BANDAR :  MUKAH STATE / NEGERI :  SARAWAK 

PURPOSE / TUJUAN :  MEMPROMOSIKAN APLIKASI DASHBOARD KOMUNITI 

   

DETAILS OF COMMUNITY BROADBAND CENTER 

MAKLUMAT PUSAT INTERNET 1MALAYSIA 

INFO PI1M 

No Item / Perkara Total / Jumlah 

1 
MANAGER NAME / 

NAMA PENGURUS 
- 

2 
ASSISTANT MANAGER NAME / 

NAMA PENOLONG PENGURUS 
NICHOLAS BIN GIDI 

3 
CURRENT PI1M MEMBERSHIP / 

AHLI SEMASA PI1M 
1612 

4 
NETBOOK MEMBERSHIP / 

AHLI NETBOOK 
TIADA 

5 TOTAL VISITORS / 

JUMLAH PENGUNJUNG 
40 ORANG 

6 NEW PI1M MEMBERSHIP / 

KEAHLIAN BARU PI1M 
5 ORANG 

7 NEW DOWNLOADER APPS DASHBOARD KOMUNITI / 

PEMUAT TURUN APPLIKASI DASHBOAR KOMUNITI BARU 
35 ORANG 

 

DETAILS OF VIP / BUTIRAN VIP 

No  Name / Nama Position / Jawatan Organisation / 

Organisasi 

Remark /  

Catatan 

1 TIADA    

2     
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 DETAILS ATTENDANCE OF MCMC / BUTIRAN KEHADIRAN SKMM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Region / Wilayah Remark /  

Catatan 

1 TIADA    

2     

 

 DETAILS ATTENDANCE OF TM / BUTIRAN KEHADIRAN TM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1 TIADA    

2     

3     

 

 DETAILS ATTENDANCE OF MSD / BUTIRAN KEHADIRAN MSD 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1 TIADA    

2     

3     

     

DETAILS OF CONTRIBUTION / BUTIRAN BERKAITAN AKTIVITI 

NO ITEM / PERKARA AMOUNT / JUMLAH 

(RM) 

DISTRIBUTION METHOD / CARA 

PENGAGIHAN 

1 MAKANAN DAN MINUMAN 

(PESERTA DAN PETUGAS) 

i) Minum Pagi (RM3.00 x  45 

orang = RM135.00  ) 

ii) Makan Tengahari ( RM 8.00 x 

45 orang =  RM 360.00 ) 

RM 495.00 
DIAGIHKAN KEPADA KATERING UNTUK 

MAKAN MINUM SEPANJANG PROGRAM 

2    

3    

4    

5    
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DETAILS OF MAIN ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI UTAMA 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

1 PENGENALAN KEPADA 

DASHBOARD KOMUNITI 

MENERANGKAN KEPADA PESERTA 

TENTANG DASHBOARD KOMUNITI (MY 

KOMUNITI, MY SKOOL, MY SHOP, MY 

PLACE, MY SOAL, MY HEALTH SERTA 

AKSES KEPADA DASHBOARD KOMUNITI 

SEMUA 

PENGUNJUNG YANG 

HADIR 

2 ADVOKASI KDB PENERANGAN BERKAITAN KDB 

(MAKLUMAT PASLU, CYBER GROOMING, 

HAK DAN TANGGUNGJAWAB IBU BAPA), 

SKS (TEKNIK MENGAMBIL GAMBAR 

DENGAN BETUL), E-WASTE, CHECK 

YOUR LABEL. 

SEMUA 

PENGUNJUNG YANG 

HADIR 

3    

    

DETAILS OF SUPPORTING  ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI SAMPINGAN 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

1 PEMERIKSAAN KESIHATAN MEMERIKSA TEKANAN DARAH 

MENGGUNAKAN APLIKASI I-HEALTH 

SEMUA PESERTA 

2 MUAT TURUN DAN LOG IN 

APLIKASI DASHBOARD 

MENYURUH PESERTA UNTUK INSTALL 

APLIKASI DASHBOARD KOMUNITI KE 

DALAM TELEFON PINTAR DAN LOG IN 

TERUS KE APLIKASI DASHBOARD 

SEMUA PESERTA 

3 KEUSAHAWANAN (MY SHOP) MENGAJAR PESERTA (MY SHOP) UNTUK 

MUAT NAIK GAMBAR PRODUK SERTA 

CARA-CARA MENGAMBIL GAMBAR 

PRODUK DENGAN BETUL 

USAHAWAN 

TEMPATAN 

4 HEBAHAN DAN ADUAN MENERANGKAN CARA-CARA MEMBUAT 

HEBAHAN DAN ADUAN DALAM MY 

KOMUNITI DAN MY SOAL. 

SEMUA PESERTA 

  

 

  

INVOLVEMENT OF AGENCY(S) / PENGLIBATAN AGENSI   

No Agency(s) / Agensi Service(s) / Perkhidmatan Target / Sasaran 

1 TIADA   

2    

3    
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LIST OF PARTICIPANT (COMPETITION/ PROGRAMME / EVENT) 

SENARAI PESERTA (PERTANDINGAN / PROGRAM / ACARA) 

 

PROGRAMME / ACARA 1 :  CATEGORY / KATEGORI : 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

PROGRAMME / ACARA 2 :   CATEGORY / KATEGORI :  

No 
Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1    

2    

3  
 

 

4  
 

 

5  
 

 

6  
 

 

7  
 

 

8  
 

 

9  
 

 

10    
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PROGRAMME / ACARA 3 :   CATEGORY / KATEGORI : 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

  

PROGRAMME / ACARA 4 :   CATEGORY / KATEGORI : 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
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EFFECTIVENESS OF PROGRAMME 

KEBERKESANAN ACARA 

 

DETAIL OF ACTIVITY PHOTO(S) / BUTIRAN GAMBAR AKTIVITI 

No Photo(s) / Gambar Description / Penerangan Involvement Person / 

Orang Terlibat 

1 

 

PENDAFTARAN 

PENGUJUNG 

 

2 

 

PENDAFTARAN AHLI  

3 

 

TALK DASHBOARD 

KOMUNITI & TALK KDB 
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4 

 

MUAT TURUN APLIKASI 

DASHBOARD KOMUNITI & 

LOGIN 

 

5 

 

PEMERIKSAAN 

KESIHATAN 

 

6 

 

PEMERIKSAAN 

KESIHATAN 

 

7 

 

PRODUK VIEW  
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8 

 

PENYAMPAIAN HADIAH  

 

Supporting Documents / DokumenSokongan 

 

ATTACHMENT NEEDED / DOKUMEN BERKAITAN  

 

1. ATURCARA PROGRAM  

2. SENARAI KEAHLIAN BARU 

3. BORANG KEDATANGAN PENGUNJUNG 

4. SENARAI MUAT TURUN APLIKASI DASHBOARD KOMUNITI 

 

 

LAMPIRAN  

1. ATURCARA PROGRAM 

 

 

 

MASA AKTIVITI 

8.30 am – 9.00 am PENDAFTARAN 

 
9.00 am – 11.00 am 

AKTIVITI  

i. AKTIVITI 1: PENGENALAN KEPADA DASHBOARD KOMUNITI 

ii. AKTIVITI 2: ADVOKASI KDB (SKS,E-WASTE,CHECK YOUR LABEL) 

iii. AKTIVITI 3: PEMERIKSAAN KESIHATAN (I-HEALTH) 

11.00 am – 11.15 am REHAT 

11.15 am – 12.30 pm iv. AKTIVITI 4: KEUSAHAWANAN (MYSHOP) UPLOAD PRODUK  

v. AKTIVITI 5: MEMUAT TURUN APLIKASI DASHBOARD & LOG IN 

                    APLIKASI 

vi. AKTIVITI 6: CARA MEMBUAT HEBAHAN DAN ADUAN 

 MAJLIS PENYAMPAIAN HADIAH & CABUTAN BERTUAH 

12.30 pm – 2.00 pm MAKAN TENGAH HARI 

 MAJLIS BERSURAI 

  

ATURCARA PROGRAM/AKTIVITI TAHUNAN 2017 

PROGRAM LITERASI ICT & DASHBOARD KOMUNITI 

PUSAT INTERNET 1MALAYSIA (PI1M PEKAN DALAT) 

(10 SEPTEMBER 2017 ) 
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2. SENARAI KEAHLIAN BARU (RUJUK LAMPIRAN) 

Senarai Ahli Baru Pi1M Pekan Dalat 

10 September 2017 

Program Dashboard Komuniti 

Bil Nama No Kad Pengenalan 
1 MOHD AZLEESYHAM BIN MOHD SAIFUL 0101302-13-1137 
2 HEMA BINTI SHAPIEE 850117-13-5488 
3 MAZLIN NATASHA 040216-13-1422 
4 ELLYSHA SYAZIERA SYAZWINA 080416-13-0136 
5 MIRAD BIN MAHROP 890313-13-5369 

 

 

3. BORANG KEDATANGAN PENGUNJUNG 
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4. BORANG MUAT TURUN APLIKASI & LOGIN DASHBOARD KOMUNITI 

  

 

 

5. BORANG PEMERIKSAAN KESIHATAN (i-HEALTH) 

  
 

 

PLEASE SUBMIT YOUR WRITTEN REPORT & PHOTOS BASED ON THIS GUIDE WITHIN FOUR DAYS 

AFTER THE EVENT 
 

SILA KEMUKAKAN LAPORAN BERTULIS DAN GAMBAR-GAMBAR BERLANDASKAN PANDUAN 

YANG DIBERIKAN DAN HANTAR LAPORAN DALAM TEMPOH EMPAT (4) HARI SELEPAS ACARA / 

PROGRAM BERLANGSUNG 

 


